

Beskjeder:

Velkommen til ny uke. Takk for sist, det var kjekt å hilse på så mange av dere på foreldremøtet sist torsdag. Vi håper dere opplevde nettverkssamlingen som nyttig og viktig. Det var mange elever som ikke var representert den kvelden så det kan være en god grunn for å samles igjen om ikke så lenge!

Biblioteks bøker ble lovet til hjemlån forrige uke og de færreste fikk dem med seg da, så det får de denne uka. Vi leverer dem i felles kasse og de **må** returneres før påskeferien. God les 😊

Lekser:

Norsk: skrivelekse med ordene som vi skal oppklare og reflektere over etter lesing av ukjent tekst. Forklar dem gjerne for barna hjemme, så kan de selv forklare videre til medelever. Det gir størst læring! **Leveres senest torsdag, selv om det er turdag!**

Lesetekst denne uka er om filosofen Sokrates. Vi skal jobbe med ord og leveregler som: samvittighet, etikk, løgn og sannhet i ukene fremover. Les hjemme hver dag, høyt for en voksen. Og heftet må også være med på skolen hver dag. **Lesing er en øvelse for å få bedre flyt og huske hva du leser, så det er viktig at det gjøres ofte!!!**

Matte: Ark med ganging leveres ut mandag og skal returneres **senest torsdag**.

Uteskole torsdag: vi har uteskole og det er viktig at barna er kledd for dette. De skal kunne gå i allslags terreng og vi ønsker ikke dongeribukser, hvite joggesko eller fotballsko. Overtrekksbukse eller turbukse er ønskelig som holder vann og vind på avstand.

Gym: innesko og mulighet for å ta av seg når de blir varme.

Vennlig hilsen: Mira, Gunhild, Monica A, Julie, Rami og Marit. E-post til kontaktlærere:

Monica Andersen : monica.andersen2@kristiansand.kommune.no

Marit Sørensen Røisland: marit.sorensen.roisland@kristiansand.kommune.no

Julie Rasch Christensen: julie.rasch.christensen@kristiansand.kommune.no



Temaperioden "Jeg i verden"

Roller, forventninger, likeverd, likestilling, respekt

Mauren

Liten?

Jeg?

Langtifra.

Jeg er akkurat stor nok.

Fyller meg selv helt

på langs og på tvers

fra øverst til nederst.

Er du større enn deg selv kanskje?

-Inger Hagerup

Ta en titt her:

[Foreldrenettverk i skolen - Foreldreutvalget for grunnopplæringen](#)

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Foreldrekontakt : Marta Dorteia Lian marta.dorteia.lian@gmail.com
08:30 - 09:15	2 deling gym/innelek	Alle Med Alle starter ute, kledd etter vær!	Alle Med Alle starter ute, kledd etter vær!	Inneaktivitet	Alle Med Alle starter ute, kledd etter vær!	
09:15 - 10:00	gym/innelek	Stasjoner: <ul style="list-style-type: none"> • engelsk • lesing • matte • skriving • koding • samspill 	3 deling <ul style="list-style-type: none"> • bibliotek • musikk • norsk 	UTESKOLE Det blir bål, lek og aktiviteter "Kompani Mosby"	Stasjoner: <ul style="list-style-type: none"> • lesing • matte • skriving • koding • samspill 	
10:00 - 10:45	felles samling i klasserommet Ukestart med dagens elever og dagens tall. Utdeling av bøker fra biblioteket.					
10:45 - 11:15 11:15 - 11.45	spising & storefri	spising & storefri	spising & storefri		spising & storefri	
11.45 - 13:15	Tema: Jeg i verden	stasjoner forts.	Tema: Jeg i verden		stasjoner forts. Dunder & Doven	
Sosialt mål: Jeg går til en voksen når jeg trenger hjelp.						
Lekse: lese- og mattelekse i mappa.						

